dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

190704/235-0

190704/236-0

190704/237-0

190704/238-0

190705/239-0

190705/240-0

190705/241-0

190708/242-0

190708/243-0

190709/244-0

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

CBepeHun

Mops MpuHa BnagnmMmpoBHa

008403

18.03.2013

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

08.07.2019

05.07.2019

04.07.2019

04.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

19.07.2019

09.07.2019

19.07.2019

09.07.2019

OObBLEeKT oueHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

nomMm+3emns (oueHka

HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeABUXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTmpa (oLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



190709/245-0

190709/246-0

190710/247-0

190711/248-0

190711/249-0

190712/250-0

190712/251-0

190712/252-0

190712/253-0

190712/254-0

190712/255-0

190712/256-0

190712/257-0

190717/258-0

190719/259-0

190719/260-0

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

09.07.2019

23.07.2019

10.07.2019

12.07.2019

11.07.2019

12.07.2019

22.07.2019

12.07.2019

18.07.2019

12.07.2019

12.07.2019

12.07.2019

19.07.2019

08.08.2019

19.07.2019

19.07.2019

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa+3emnsa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

noM+3emns (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

nom+3emnsa (oueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

nom+3emns (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa+3emnsa (oueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTmpa (oLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaoBMXUMOCTH)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

nom+3emns (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



190722/261-0

190722/262-0

190724/263-0

190724/264-0

190725/265-0

190726/266-0

190726/267-0

190726/268-0

190728/269-0

190729/270-0

190729/271-0

190730/272-0

190731/273-0

190731/274-0

190731/275-0

190731/276-0

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

22.07.2019

29.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

26.07.2019

26.07.2019

26.07.2019

30.07.2019

06.08.2019

29.07.2019

30.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

nom+3emMns (oueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTmpa (oLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

apeHaHasa nnaTa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

apeHaHasa nnaTa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

apeHaHasa nnaTta (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

apeHaHasa nnata (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



190731/277-0

190731/278-0

190801/279-0

190801/280-0

190801/281-0

190803/282-0

190804/283-0

190804/284-0

190804/285-0

190804/286-0

190804/287-0

190805/288-0

190807/290-0

190807/291-0

190819/292-0

190819/293-0

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

31.07.2019

31.07.2019

01.08.2019

01.08.2019

01.08.2019

05.08.2019

04.08.2019

04.08.2019

04.08.2019

04.08.2019

04.08.2019

05.08.2019

07.08.2019

07.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

apeHaHasa nnaTta (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

apeHaHasa nnata (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

apeHaHasa nnaTta (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

apeHaHasa nnaTta (oueHka
HeABMXUMOCTN)

apeHaHasa nnaTta (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

apeHgHasa nnaTta (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

apeHgHasa nnaTa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHN)

apeHgHasa nnaTa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJsibHbI Y4acTOK
(oueHKa HeABMXXUMOCTH)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



190825/294-0

190825/295-0

190903/296-0

190903/297-0

190903/298-0

190903/299-0

190903/300-0

190904/301-0

190904/302-0

190904/303-0

190904/304-0

190904/305-0

190905/306-0

190905/307-0

190906/308-0

190906/309-0

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

26.08.2019

26.08.2019

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

05.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

06.09.2015

05.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

06.09.2019

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

apeHgHasa nnaTa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

apeHgHasa nnaTa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

apeHgHasa nnaTa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

apeHaHasa nnaTta (oueHka
HeABMXUMOCTN)

apeHaHasa nnaTta (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

apeHgHasa nnaTta (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

apeHgHasa nnaTa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

nom+3emns (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



190907/310-0

190910/311-0

190910/313-0

190911/314-0

190911/315-0

190911/316-0

190912/317-0

190912/318-0

190912/319-0

190913/320-0

190913/322-0

190915/323-0

190915/324-0

190916/325-0

190916/326-0

190918/327-0

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

07.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

11.09.2019

11.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

13.09.2019

16.09.2019

15.09.2019

15.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

18.09.2019

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

apeHgHas nnaTta (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

apeHgHasa nnaTa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaoBMXMUMOCTH)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

apeHaHasa nnaTta (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTmpa (oLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

noM+3emns (oueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaoBMXUMOCTH)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa+3emnsa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



190918/328-0

190918/330-0

190919/331-0

190920/332-0

190920/333-0

190920/334-0

190923/335-0

190923/336-0

190923/337-0

190923/338-0

190924/339-0

190924/340-0

190925/342-0

190927/346-0

190927/347-0

190928/348-0

000 "AbcontoT
oLeHKa"

000 "AbcontoT
oLeHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oLeHKa"

000 "AbcontoT
oLeHka"

000 "AbcontoT
oLeHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oLeHKa"

000 "AbcontoT
oLeHka"

18.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

20.09.2019

20.09.2019

20.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

27.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

28.09.2019

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

noM+3emns (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

apeHgHasa nnaTa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeABMXUMOCTN)

nom+3emns (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTmpa (oLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

OOM (OoUeHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJsibHbI Y4acTOK
(oueHKa HeABMXXUMOCTH)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

apeHaHasa nnata (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



000 "A6
190930/350-0 oeomot 30.09.2019
oLeHKa

000 "A6
190930/351-0 oeomot 30.09.2019
oLeHKa

KBapTupa (oueHka
PblIHOYHaA

HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa

PbiHO4YHaA
HeaBMXUMOCTHN)



