Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Моря Ирина Владимировна         008403         18.03.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления направление опр		Вид определяемой стоимости
						190704/235-0	ООО "Абсолют оценка"	08.07.2019	дом+земля (оценка недвижимости)	Рыночная
						190704/236-0	ООО "Абсолют оценка"	05.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190704/237-0	ООО "Абсолют оценка"	04.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
190704/238-0	ООО "Абсолют оценка"	04.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
190705/239-0	ООО "Абсолют оценка"	05.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
190705/240-0	ООО "Абсолют оценка"	05.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
190705/241-0	ООО "Абсолют оценка"	19.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
190708/242-0	ООО "Абсолют оценка"	09.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
190708/243-0	ООО "Абсолют оценка"	19.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
190709/244-0	ООО "Абсолют оценка"	09.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						

190709/245-0	ООО "Абсолют оценка"	09.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190709/246-0	ООО "Абсолют оценка"	23.07.2019	квартира+земля (оценка недвижимости)	Рыночная
190710/247-O	ООО "Абсолют оценка"	10.07.2019	дом+земля (оценка недвижимости)	Рыночная
190711/248-O	ООО "Абсолют оценка"	12.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190711/249-0	ООО "Абсолют оценка"	11.07.2019	дом+земля (оценка недвижимости)	Рыночная
190712/250-0	ООО "Абсолют оценка"	12.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190712/251-0	ООО "Абсолют оценка"	22.07.2019	дом+земля (оценка недвижимости)	Рыночная
190712/252-0	ООО "Абсолют оценка"	12.07.2019	квартира+земля (оценка недвижимости)	Рыночная
190712/253-0	ООО "Абсолют оценка"	18.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190712/254-0	ООО "Абсолют оценка"	12.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190712/255-0	ООО "Абсолют оценка"	12.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190712/256-0	ООО "Абсолют оценка"	12.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190712/257-0	ООО "Абсолют оценка"	19.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190717/258-0	ООО "Абсолют оценка"	08.08.2019	дом+земля (оценка недвижимости)	Рыночная
190719/259-0	ООО "Абсолют оценка"	19.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190719/260-O	ООО "Абсолют оценка"	19.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная

190722/261-0	ООО "Абсолют оценка"	22.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190722/262-0	ООО "Абсолют оценка"	29.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190724/263-O	ООО "Абсолют оценка"	24.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190724/264-O	ООО "Абсолют оценка"	24.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190725/265-O	ООО "Абсолют оценка"	25.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190726/266-O	ООО "Абсолют оценка"	26.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190726/267-O	ООО "Абсолют оценка"	26.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190726/268-0	ООО "Абсолют оценка"	26.07.2019	дом+земля (оценка недвижимости)	Рыночная
190728/269-0	ООО "Абсолют оценка"	30.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190729/270-0	ООО "Абсолют оценка"	06.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190729/271-0	ООО "Абсолют оценка"	29.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190730/272-0	ООО "Абсолют оценка"	30.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190731/273-0	ООО "Абсолют оценка"	31.07.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190731/274-0	ООО "Абсолют оценка"	31.07.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190731/275-0	ООО "Абсолют оценка"	31.07.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190731/276-0	ООО "Абсолют оценка"	31.07.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная

190731/277-0	ООО "Абсолют оценка"	31.07.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190731/278-O	ООО "Абсолют оценка"	31.07.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190801/279-O	ООО "Абсолют оценка"	01.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190801/280-O	ООО "Абсолют оценка"	01.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190801/281-0	ООО "Абсолют оценка"	01.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190803/282-0	ООО "Абсолют оценка"	05.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190804/283-O	ООО "Абсолют оценка"	04.08.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190804/284-0	ООО "Абсолют оценка"	04.08.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190804/285-O	ООО "Абсолют оценка"	04.08.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190804/286-0	ООО "Абсолют оценка"	04.08.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190804/287-O	ООО "Абсолют оценка"	04.08.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190805/288-O	ООО "Абсолют оценка"	05.08.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190807/290-0	ООО "Абсолют оценка"	07.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190807/291-0	ООО "Абсолют оценка"	07.08.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
190819/292-0	ООО "Абсолют оценка"	23.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190819/293-0	ООО "Абсолют оценка"	23.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная

190825/294-0	ООО "Абсолют оценка"	26.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190825/295-0	ООО "Абсолют оценка"	26.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190903/296-O	ООО "Абсолют оценка"	03.09.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190903/297-O	ООО "Абсолют оценка"	03.09.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190903/298-O	ООО "Абсолют оценка"	03.09.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190903/299-0	ООО "Абсолют оценка"	03.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190903/300-O	ООО "Абсолют оценка"	05.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190904/301-0	ООО "Абсолют оценка"	04.09.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190904/302-0	ООО "Абсолют оценка"	04.09.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190904/303-0	ООО "Абсолют оценка"	04.09.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190904/304-0	ООО "Абсолют оценка"	04.09.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190904/305-O	ООО "Абсолют оценка"	06.09.2015	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190905/306-O	ООО "Абсолют оценка"	05.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190905/307-O	ООО "Абсолют оценка"	05.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190906/308-O	ООО "Абсолют оценка"	06.09.2019	дом+земля (оценка недвижимости)	Рыночная
190906/309-O	ООО "Абсолют оценка"	06.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная

190907/310-0	ООО "Абсолют оценка"	07.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190910/311-0	ООО "Абсолют оценка"	10.09.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190910/313-0	ООО "Абсолют оценка"	11.09.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190911/314-0	ООО "Абсолют оценка"	11.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190911/315-0	ООО "Абсолют оценка"	11.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190911/316-0	ООО "Абсолют оценка"	11.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190912/317-0	ООО "Абсолют оценка"	12.09.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190912/318-0	ООО "Абсолют оценка"	12.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190912/319-0	ООО "Абсолют оценка"	12.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190913/320-0	ООО "Абсолют оценка"	13.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190913/322-0	ООО "Абсолют оценка"	16.09.2019	дом+земля (оценка недвижимости)	Рыночная
190915/323-0	ООО "Абсолют оценка"	15.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190915/324-0	ООО "Абсолют оценка"	15.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190916/325-0	ООО "Абсолют оценка"	16.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190916/326-0	ООО "Абсолют оценка"	16.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190918/327-0	ООО "Абсолют оценка"	18.09.2019	квартира+земля (оценка недвижимости)	Рыночная

190918/328-0	ООО "Абсолют оценка"	18.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190918/330-0	ООО "Абсолют оценка"	18.09.2019	дом+земля (оценка недвижимости)	Рыночная
190919/331-0	ООО "Абсолют оценка"	19.09.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная
190920/332-0	ООО "Абсолют оценка"	20.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190920/333-O	ООО "Абсолют оценка"	20.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190920/334-0	ООО "Абсолют оценка"	20.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190923/335-0	ООО "Абсолют оценка"	23.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190923/336-0	ООО "Абсолют оценка"	23.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190923/337-0	ООО "Абсолют оценка"	27.09.2019	дом+земля (оценка недвижимости)	Рыночная
190923/338-0	ООО "Абсолют оценка"	23.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190924/339-0	ООО "Абсолют оценка"	24.09.2019	дом (оценка недвижимости)	Рыночная
190924/340-0	ООО "Абсолют оценка"	24.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190925/342-0	ООО "Абсолют оценка"	25.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190927/346-0	ООО "Абсолют оценка"	27.09.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
190927/347-0	ООО "Абсолют оценка"	27.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190928/348-0	ООО "Абсолют оценка"	28.09.2019	арендная плата (оценка недвижимости)	Рыночная

190930/350-O	ООО "Абсолют оценка"	30.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
190930/351-0	ООО "Абсолют оценка"	30.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная